1 Udziela się dotacji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków dla 
Parafii św. Jakuba Apostoła w Więcławicach Starych z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Prace konserwatorskie w zabytkowym kościele Św. Jakuba 
Apostoła w Więcławicach Starych” w wysokości nieprzekraczającej 412 000,00 zł 
(czterysta dwanaście tysięcy złotych 00/100), w tym: 

1) w roku 2024 w wysokości do 8 240,00 zł (osiem tysięcy dwieście czterdzieści 
złotych 00/100), 

2) w roku 2025 w wysokości do 403 760,00 zł (czterysta trzy tysiące siedemset 
sześćdziesiąt zł 00/100). 

2. Środki określone w ust. 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 
Michałowice na rok 2024 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Michałowice. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.